CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona María Belo, n2 ,3", Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJN2 06.582.555/0001-75/ CCF NO06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmaíl.com

CAM"." MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO NO. 093/2021

DOVEREADOR:ANTÔNIO SOBRINHO DA SILVA

AO PRESIDENTEDA CÂMARAMUNICIPALDEAMONTADA
SR. PAULOBERGMELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, respeitando a legislação vigente, após
serem consultados os demais pares desta Casa Legislativa, REITERA ao
Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Flávio César Bruno Teixeira Filho, com cópia
aos Secretários de Infraestrutura e de Educação, a REFORMA da E.E.B

lACA MAGNO, em Lagoa do Cachimbo, distrito de Garças, conforme
requerimento nO488/2021, em anexo.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 22 de março de 2022.

ANTÔNI SOBRINHO DA SILVA
VEREADOR- AUTOR

CÂMARA MUN'C'P~
DEAMONTADA

(>«) AprovadO.
( ) oesaprovadO.
( ) Arquivado.

Em. j, I ~)' ~~::--=, .'pre~idente

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebidoe~~/i
Servidor ~ __ j

Matrícula: ~:-